shop.isowill.be |  76
15/01/24
Referentie
Référence
Dikte
Epaissseur
Kleur
Couleur
Lm/rol
Mct/rl
Prijs/lm
Prix/mct
28AMA18 18 mm alu 10 1,78
28AMA28 28 mm alu 10 1,93
28AMA38 38 mm alu 10 2,17
28AMA48 48 mm alu 10 3,23
28AMA58 58 mm alu 10 2,92
28AMB18 18 mm blauw   bleu 10 1,93
28AMB25 23 mm blauw   bleu 10 2,07
28AMB28 28 mm blauw   bleu 10 2,07
28AMB38 38 mm blauw   bleu 10 3,02
28AMB48 48 mm blauw   bleu 10 3,37
28AMB58 58 mm blauw   bleu 10 4,23
28AMR18 18 mm rood   rouge 10 1,93
28AMR25 23 mm rood   rouge 10 2,07
28AMR28 28 mm rood   rouge 10 2,07
28AMR38 38 mm rood   rouge 10 3,02
28AMR48 48 mm rood   rouge 10 3,37
28AMR58 58 mm rood   rouge 10 4,23
28AMG18 18 mm grijs   gris 10 1,93
28AMG25 23 mm grijs   gris 10 2,07
28AMG28 28 mm grijs   gris 10 2,07
28AMG38 38 mm grijs   gris 10 3,02
28AMG48 48 mm grijs   gris 10 3,37
28AMG58 58 mm grijs   gris 10 4,23
MANCHETTEN  MANCHETTES
T 28 MANCHETTEN  MANCHETTES
e x p e r t s  i n  i n s u l a t i o n
ISOWILL